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Final Team Results
SC3/2019 Piispa
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Combined team results

#.
TEAM

PERCENT

TEAM

POINTS
TEAM DIV REG CAT CLS

1 100.00 1143.2734 13. MliAvo 1 Open - - -

2 91.57 1046.8968 12. Mikkelin avoimet seniorit Open - - -

3 87.95 1005.4962 9. LipRes vakio 1 Standard - - -

4 84.69 968.2472 1. Liperi avo 69 Open FIN - -

5 84.22 962.8407 2. KRU Open - - -

6 81.19 928.1883 4. ImRes vakio Standard - - -

7 74.99 857.3741 5. MliVak FFAK Standard - - -

8 74.75 854.5497 14. JuvaAvo Open - - -

9 68.64 784.7522 15. JuvaVak Standard - - -

10 61.50 703.1663 3. Okures avoin Open FIN - -

11 57.32 655.2772 10. PLA avo Open - - -

12 53.91 616.3512 6. KotRes avo Open - - -

13 32.61 372.7953 11. LipRes avo Open - - -

14 26.23 299.8765 8. LauRes Open - - -

15 16.62 190.0329 7. JnsRes avo Open - - -
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OPEN Team results

#.
TEAM

PERCENT

TEAM

POINTS
TEAM DIV REG CAT CLS

1 100.00 1143.2734 13. MliAvo 1 Open - - -

2 91.57 1046.8968 12. Mikkelin avoimet seniorit Open - - -

3 84.69 968.2472 1. Liperi avo 69 Open FIN - -

4 84.22 962.8407 2. KRU Open - - -

5 74.75 854.5497 14. JuvaAvo Open - - -

6 61.50 703.1663 3. Okures avoin Open FIN - -

7 57.32 655.2772 10. PLA avo Open - - -

8 53.91 616.3512 6. KotRes avo Open - - -

9 32.61 372.7953 11. LipRes avo Open - - -

10 26.23 299.8765 8. LauRes Open - - -

11 16.62 190.0329 7. JnsRes avo Open - - -
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STANDARD Team results

#.
TEAM

PERCENT

TEAM

POINTS
TEAM DIV REG CAT CLS

1 100.00 1005.4962 9. LipRes vakio 1 Standard - - -

2 92.31 928.1883 4. ImRes vakio Standard - - -

3 85.27 857.3741 5. MliVak FFAK Standard - - -

4 78.05 784.7522 15. JuvaVak Standard - - -
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Teams and Team Members

Liperi avo 69: Tuomas Liukkonen, Henry Pesonen, Matias Piironen, Sami Jormanainen,

KRU: Jorma Rissanen, Antti Seppänen,

Okures avoin: Mikko Saloniemi, Harri Pippola,

ImRes vakio: Timo Vaittiniemi, Jan Ilama, Antti Räty,

MliVak FFAK: Janne Kolari, Sami Saaririnne, Jari Rastas,

KotRes avo: Ari Ratia, Jokke Kaiponen,

JnsRes avo: Hannu Kallio,

LauRes: Riku Lempiäinen,

LipRes vakio 1: Edvard Mononen, Henri Heikkinen, Antti Tukiainen, Jarmo Pakarinen,

PLA avo: Jussi Toivanen, Sauli Kosonen,

LipRes avo: Pekka Ihalainen,

Mikkelin avoimet seniorit: Matti M.Ë. Salmela, Pertti Karhunen, Veijo Piispa, Elina Karhunen,

MliAvo 1: Petri Eronen, Masa Kuitunen, Jarkko Halminen,

JuvaAvo: Mikko Nykänen, Juha Tarvonen, Tomi Miettinen, Pekka Anttonen,

JuvaVak: Hannu Immonen, Saku Immonen, Jukka Salovainio,


